GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

REITORIA

Reitoria: Campus Jorge Amado
Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.

Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

1

PORTARIA Nº 733/2017

A VICE-REITORA, no exercício do cargo de Reitor, da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando o item 1.1 do Edital 33 de 03 de outubro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIR Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professores Substitutos, com a seguinte composição:

Nome Completo Matrícula SIAPE

GILMARA DOS SANTOS OLIVEIRA 2250936

JANE MARY DE MEDEIROS GUIMARAES 1212769

EVANI TAVARES LIMA 1215307

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Itabuna, 05 de outubro de 2017 .

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ

VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR